

**Policie České republiky**  
**Úřad dokumentace a vyšetřování zločinů komunismu**  
**Služby kriminální policie a vyšetřování**

P.O. BOX 21/ÚDV, 170 34 Praha 7    tel: 974 844 202    fax: 974 844 205    e-mail: udv@mvcv.cz

---

Č. j.: ÚDV-235/2006

Praha 21. března 2006

Výtisk č.: 2

Počet listů: 1

Mgr. Jiří ŠIMÁK

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

K č. j.: PPR-137/K-PIS-2006

Policejním prezidiem ČR byla našemu úřadu postoupena Vaše žádost ze dne 24.2.2006 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. na následující otázky:

Kdy a jakým aktem policejní prezident Policie ČR podal návrh na zřízení součástí:

- 1) Policie ČR Úřad pro vyšetřování a dokumentaci činnosti StB
- 2) Policie ČR Úřad pro dokumentaci a vyšetřování zločinů komunismu

Šetřením v této věci na Policejním prezidiu ČR bylo zjištěno, že neexistuje žádný akt policejního prezidenta, kterým by byl podán návrh ministrovi vnitra na zřízení zmíněných úřadů.

  
plk. Mgr. Ireně KRATOCHVÍL  
ředitel

Výtisk č.: 1 – Mgr. Jiří Šimák  
2 – JUDr. Zbyněk Dudek  
3 – PP ČR, PIS  
4 – spis

Vyřizuje: ppor. Ing. Gabriela Hánečková  
tel: (974) 844 249